[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
от 24 августа 2023 года                                                                                 №  1377

О награждении Почетной грамотой Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующим изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За вклад в пропаганду физической культуры и здорового образа жизни, многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды Румянцева Валерия Ивановича, инструктора по спорту муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа
по зимним видам спорта».

Мэр города Вологды                                                                                  С.А.Воропанов